COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO

FASE DE HABILITAÇÃO

Tomada de Preços nO 2023.11.16.1

Rua 03 de Agosto n° 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

Firefox

DIARIO OFICIAL DA UNIAo - Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE
AVISO OE UOT AÇÃO

PREGÃO N' 2024.02.06.01S0H

O(AI Secretaria Municipal Co Irabafhu e üesenv. Social, através dota! seulual
Prcgoeirolal, torna público que l('Jlizara às 09:00h, do dia 01 de abri! de 2024. no endereço
eletrônico hupsJ/<'ompras.m2atecnologia.com.bl/. Pregão nO 2024.o:.!.OE.OlSDH. Objeto:
aqujslçâo de cestas básicas para distribuIção com as Iamillas carentes, objetivando atender
as necessidades do Munidplo de Salitre/CF. O edltal e seus i'l(lF.XOS~ poderão ser obtidos nos
endereços eletrônicos https:/icompras.m2atecnologi3.com,br! . https:/Isalitre.ce.gov.brl.
Inforrn acões no endereço: Praça São Francisco, SjN, Centrc . SalitrefCE.

Salitre/Cf, 13 de março de n24.
JOÃO A[)ONIRAN f-IALliO CAVALCANTE

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

AVISO DE lI0TAÇÃO
PREGÃO ElETRÔNICO N' 90002/2024

Edital de ?rf!gJo êlerrônlco NU 90002/20:24 • Processo NfI. 2014.02.06.0, O
Secretário de Saúde, exercendo soas atribuições legais e em conformidade (001 a lei
Federal nO? 14.133/202] e o Deceeto MtJnicipai NJ.!54/202.3, Informa aos ínreressados Que
reabzúré um", ncnaçãc 1"!3 modalidade de Pregão Eletrônico 1l0h do dia 02j04/2024). O
objetivo é it 3qllisIÇão de carnes e trtos para atender as demandas da Secreranas de Saóde
e do Trabalho e Desenvefvimentc Social do MlJnidpio de São Benedito/CE, conforme
condições. nuanttoades e exigências esrabetecídas neste Edita! e seus anexos, que podem
ser sccssedcs no sjte tlttps://pncp.gov.btjapp!edHais.

São Benedito/Cê, 12 de Março de 2024,
WIS CARlOS DO NASCIMENTO

Secretaria de íducaç3c,

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

EXTRATO OE TERMO AOmVO

CON'TRATO N' 8O!22·SMS
Pxtruto do 2~ Aditivo 30 Contret. de W SOin-SMS. Contratante: Prefeitura Municipal de
Sobral, representado por SUA secretãna Munidpal{SMS). COl\fT'RATAOA: LOCMEO
HOSPITALAR lTOA, ChlPJ 02 04.2:38.9S1/OOO1~S4. Objeto: A Renovi1(30 do ContrJto N·
IW/22.SMS, P.E, N~ 175/2021, P~00806/202~. 00 Valor' O valer global OIser renovado será
de em RS 1.573.150.00 (um milh~o e quinhentos c setenta e trê-sm/i e reoto c dnquenta
reais). Do Prazo de vlgêncra e de Execução: Prorrogado por mais 12 (doze) meses, da data
de 21/03/2024 a 20/03/2025. D~ Fundamentaçêc legal: Art. 57, Inciso 11, da lei federal
8.666/1993 f! a Cláusula 8· do Contrato. Signatário~: Represenr. do Contratante: Letícia
ketchel dos Santos. aeoresent. da Contratada: Bruno camergc Urna de Aquino. uato da
Ass.: 13/03/2024. Rafael Gondim Vila rouca • Coordenador Jurídico da SMS.

EXTRATO DE TERMO ADlnlVO

CON'TRAI'O DE GfST Ao N" 2/n-SMS
Extrato $9: AditIVO ao Contrut. de Gest:lo N· 2/22-·SMS. Contratante: Prefeitura MU:1icipal
CP. Sobral, representada pela Secretaria Municipal da Saúde lSMSi. CONTRATADA:
INSTITUTO PARA GESTÃO EM SAÚDE DE SOflRAl-IGS. CNPJ n' 04.nÚ77(OOOl·77. oo.eto:
A Renovação CONTRATO Df GfSTÃO fi" 1/1.0nSMS. C.P. CH21002-SMS, P2963Br,/].014.
00 VaIeI: O valor gtoba! II ser renovado será de R$ 50.3l.2:.876,94 (Cinquente milhões
trezentos e vinte P.. dois mil oirccentcs e setenta e sei:'> reab e noventa e Quatro centa v os}.
00 P:ilZO e V!gênc,a e de Execução: Prorrogado por mais 12 (doze] meses. da data de
17/03/2024 a 16/03/2025. 03 Fundamentaçao ler,i;I: ;\rt. 57, inciso 11, dJ: lei Federal
8.666/1993 e a cLAUSULA 79. do CONTRAlO. Data da Ms.: 13{03/24. Signatános:
aepreseot. da Contratante: Letfcla Rekhel dos Santos. Represeot. da Contratada: Francisc.o
Diego Pote de Holanda do Nascimento. Rafael GOMditTI vusrouca . Cccrd. Juridtco-SMS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
AVISO OE umAÇÃO

PREGÃO N' 240312001/FMA5-SRP

A Secreraría ce Assistênda Social, otrevés do{a} seu{ua) Pre.goeiro{a). torna
público que reaüzará a~ 09:00h, do dia 28 de março de 2024, no endereço eletrônico
hup5:/loornpras.m2atetnologia.com.br!, Pregão ntl 2.40312001/FMAS·SRP. Objeto. registro
ue preços parti futuras ti: eventuais aquisição de urnas funerárias para atender as
cecess-dodes da secreténo de k-sistênôil Social do Munidpio de '1urunj·CE. O edita! e seus
anexes, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://cornpra:un2atecnologJ,).com.br! .. ou no endereço: https:jl'Nww.tllruru.ce.go~_br/.

'1ururu/CE. 13 de março de 2024.
FRANCISCO RUMENNIGGE PRMEDES DA SilVA

Ageqte de Contratação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI
RESULTADO OE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N. 2023.11,1.6.1

fase de Habilitação. A CPl co Prefeitura Monicipal de UmarijCf:, no uso de suas.
atnbtJlções If;!gajs, terna público, que fora concluído o Julgamento referente a f ••se de
Habitltaçâc do Certame ucuotono na modalidade Tomada de Preços n" 2023,11.16.1,
senoo o segumre: Empresas Habih~ifd"s • a F Empreendímentcs LTOA. A l.S Cor,struçõe-<;
Serviços e Evenlos. LTOA, '1 A França Serviços. N E Construções e Serviços LTDA e X7E
êmpreendrmento LTOA, pro cumprtmento Integra! às E')(igêncla~ edttaudas. Maiores
informações na sede da CPl, sito (la Rua 03 de agosto, 200, Centro, Urna ri/Cf., ou pelo
telefone (88) 3';78·1161, no horário das 8h às 11.h.

Umari/CE, 12 de março de 2024
CICERO ANDERSON ISRAEl SOARES

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMIRIM

about:blank

Vmirim/Cf, 13 de março de 2024.
MARCElO WAGNER ALVES FERREIR..'\

Agente de Ccnuatação.

ESTADO DO EspíRITO SANTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANCHIETA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ElETRôNICO N2 3/2024

Processo dlgnal 0.9 22239/202.1
CÓOIGO 10 CidadES: 2024.007E0700001.01.0001

O Mun:cipio de Anchieta, P<-'flneio de sua Pregoeira OfICiai, torna pób!ico a reahl<lç.lo da
I~~. na modalódooe "Preg30 [!etrOOiro ", tipo me"'" p<1!ÇOpor nen, modo de d'5jX.'ta
aberto, cuja objeto é AQUIS.IÇÃO O~ MÁQUINA AGRíCOlA TiPO PÁ CARRfGADEIRA,
por meio do C.on~nio ~eru.1 nfl 914?OS celebrado entre o Mt.micípio de AnchietJ!ESe o
Mnisler10 da AgriclllMa. Pecuária. e Abastecimento .. ,..MPA, (X)(lformt1 a Lei 14.133/2021.
lei Munldpal131S!2018, Lei Complementar 123/06. O Edital e seus Anexo') serão
dlspooibllizedos no PNCP. www.portaldeconaxasocbrces.cxn br e no endereço
www.;nchiefil.es.gov.Llr/r..l!lnsparerlcia!licllacao.
OA ABERTURA DA SEssM: Dia 02 de .brll de 2024.
HORÁRIO: 09hOOmin {honiric de era~ílli.I/Ofl
F.OClminhélmento da Proposta: A partir da data de dWg;lç.'m õo Editalno sirlo eerrôoco
'Iv'\V'w.portaldccompraspubl!Cc1s-corn.br, até J data e horáoo da aberturil da sessão públo.
Mais Informações: prF.gao.anchieta@anchleta.eo;.gov.br.

Anchieta, 11 de março de 202.4.
JOSElI.' FRONTiNO DOS SANTOS MARVlllA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEiÇÃO DO CASTELO

AVISO DE HOMOlOGAÇÃO
PREGÃO ElETRôNICO (SRP) N' 6)/2023

CMgc Cd.dES/TCE-ES: 2023.021E0700DOl.02.0039
PRE~TAÇÃO DE SERVIÇO~ DE MONTAGEM f DESMONTAGEM DE PNEUS

OEST1NADOS AOS VEíCULOS (UNHA LEVE E PESADA) Dt' FROTA PF.RTE.NCENTE AO
MUNIcíPIO DE CONCEIÇÃO DO CA51UO, rs.

En-prcsa Vencedora: VENDAP RE-NOVAOORA DE PNEUS lTOA.
vatcr GlobaL RS 265.170,91

Conceição do Castelo-Eê. 11 de março de 2024.
CHRISTlANO SPADE'lTO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO RIO PRETO

AVISO DE UOTAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO NV 12/2024

10: 20l4.D24E07CiJIlOl.Ol.OOO7
O MunicípiQ de Dores do Rio Preto . ES. atmvéo; do Pregoeiro, torna público que

reaílrarã PRF-GÃOf.lETRÓNICO do tipo MENORPREço POR toTi:, nos moldes da lei 14.133/10'i.1.
Objeto: Aqui!.iç~o de 600 cestas bãstcas apara atender a Secretaria Municipal

de ~sistên,ia Social, qvc posteriormente serão destinadas as famílias com vulnerabilidade
50Ô"C através dos benefícios eventuais

Abertura das prece ••tas: às 09:00h dodia 12 de abril de 2024.
Inicio da disputa: às 09:ooh do dia 12 de abril de 2024.
Edital Completo nos sites: www.pmdrp.es.gov.br

www.por{.;)!decompraspublicas.com.br .
lnformeções: Sr. Helder corem. ou Sra.liliao Patricia üucolêtc, Tet. 128} 3S59-1102.

Dores. do Rio PretofES, 12 de março de 2024.
HHOEH CAR€lll 00 COUTO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 10/2024

10: 2024.02.f0700001..02.0005
O MUMicípiode Deres do Rio Preto . ES, através do Pregoeiro, toma públk.o que

realizará PREGJ\oElETRÔNICOdo tipo MENOR PREço POR LOl'!, nos moldes da t.ei 14.133/2.021.
Registro de Preço par,i Iuturu e eventual fornecimento di': Pneus novos

devidamente certificados pelo INMETttO. com orazo maxrruc de 06 (seis) meses de
Iahricação, para Veículos leves. Medios e Pesados, que compõem li frota de ••.eícul~ da
Prefeitura rv1unk:ip;a1 de Dotes do Rio Prc:to/ES.

Abertura das propostas: ás 09:00h do dia 27 de março de 2024.
Início da disputa: às 09:00h do dia 27 de março de 2024.
Edital Compíero nos sltes: www.pmdrp.es.gov.br

www.portald€compraspublicas.com.br.
tntormaçôes: Sr. Helcer Caretli, ou Sra. Llban P3trícia auceíêto. Tel. (28) 3559·1102.

Cores do Rio Preto!ES, 8 d€ março de 2024,
HELOEA CARHU DO COUTO

AVISO DE liCITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 11/2024

ID: 2024.024lOS00001.02.0001

Por Intermédio do Pregoeiro torna publico para conhecimento dos 'oteressaéos realizara PRf~1~u~~r;o~fc5~~~i: ~~oN6r~~REÇtg'P~~~~E~~:~W:'d;:'Z~1~.~~3ao~tJl\~
que, no dia 04 ele abril 2024 às. 09 horas estará reahzendo uoraçãc sob a modalidade de Pregão Rf.lglstro de Preços para futura e eventual aquisição de medicamentos
f.letlÓn!C'O n\l OO.OO:?j1.024·PE, Tipo msnnr preço por lote, para seleção de melhor proposta desunadcs a atender as necessidades da Fanr-écla Bâstca MunÍ<'ipal.
para registro de preços vtsendc futuras e eventuais aquisição de gêneros alimentidos Abertura das propostas: às 09;OOh do dia 00 de i)bril de 202:4
destinados a atender as necessfdades das Secretarias de .'\.\sistênr.ía Social e Saúde do Início da disputa: às 09.00h do dia 09 de abri! de 2024
Illtmicípio de Urnirim/<.:f. Oi$pooibilil.dÇ:dC dó edital e informações no enderece eletrônico Editill Comoteto nos sltes: w ••••.w.pmdrp.es.gov.br
www .cucomores. com e https:I/llôtawes.tc:e.<:p..gov.br/. www.corteldecomprespubüc a s.ccm.tn.

tntormações: Sr. Helder türeili. ou Sra. Lihan Patrícia êucalêto, Fel. (28) 3~S9,1102.
lImirim/CF., 13 de março de 2024.

iOSÊ CARLOSVIEIRA DE MELO Dores do Rio Preto/ES, 13 de março de 2024.
Pregoeiro HHOER csnau 00 COUTO

-=------------------I- ........._~----------------:-::-::-

®. btt' OOn;".,"!;I.;) J;U<.l~ \1:" ~,i&':aoto nó t'1\tlf:fl"{.:l «1I!:.ff)tl:<'<1 212-_;' ()Q\·V!r.~:')J.;) lWi"''Id;: ri,' 'tWn'NI'1c" '~!Jar"'~ fI,t;> n' 1 '-.' " •. 24/0311001. ~p

•

".'~ >.a. "" " • •q illl ••:lIwww.;f.I.~I~.t;.: • .-.t*lItir ••.•;:<!fI.••lIO\I.V ••~l •.eÇ.EqCH~IZtlA .• r.1l.1f.(.n. nulO iniJ<1'-" ~ Irlfr ••••w"a:!~ ti'! ;:,,~v~,I'~I:( .•U :\r •••'I ••.'1"· I("·alol~'_

AVISO DE UClTAÇÃO
PREGÃO ElETRÔNICO N!! 2/2024-PE

Iof I 14/03/2024, 13:21

http://www.portaldeconaxasocbrces.cxn
http://www.;nchiefil.es.gov.Llr/r..l!lnsparerlcia!licllacao.
mailto:prF.gao.anchieta@anchleta.eo;.gov.br.
http://www.pmdrp.es.gov.br
http://www.pmdrp.es.gov.br

...><:
c:
cd::õ
.;..;
::l
o.o
'" o

I/).0 os t.)

~ti)
I/)LU
~O e
O-

'11' lU
N "CI

o ...,,"'<'I o-
<li ~'O oo o.
~ .5
I!I C'CI

E •..
Q,)

<li fi)

<ti"O E;:t til
rã :g.

(),_
~'Qi.•.
"CIk la..,
I/)t.:: I/):; cu

'"e :a
G "'-<:>~fn 'e-s ~al o

.!'fi "CI...
~,

I(l
OJ

!!!V t.)
rã '"N fi
.$l cu

tU<';) 't;I.•... <:>o >u, ~
'-':;;
.5
E::::l

r

c:
-O

...- c;
~ir c.o .-

5.~
ro ~.- 1:(.)c::: c
Q)-o.
Cl)
L-
U
oC:.J...
Q)
>o

C!l

--:...-
C.

	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	Firefox
	about:blank
	DIARIO OFICIAL DA UNIAo - Seção 3
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
	PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
	'1ururu/CE. 13 de março de 2024.
	PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI
	ESTADO DO EspíRITO SANTO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEiÇÃO DO CASTELO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO RIO PRETO
	PREFEITURA MUNICIPAL DE UMIRIM
	Iof I
	-=------------------I- . ........_~----------------:-::-::-
	14/03/2024, 13 :21

	Images
	Image 1

	Page 3
	Titles
	-
	-
	:..
	. -
	C.
	c:
	... -
	c;
	ir c.
	o .-
	5.~
	.- 1:
	c::: c
	-o.
	o
	J...
	>
	C!l
	r

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9

	Tables
	Table 1